



*"Te olette jo puhtaat sen sanan tähden, jonka minä olen teille puhunut. Pysykää Minussa, niin Minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei voi kantaa hedelmää itsestään, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy Minussa. Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy Minussa ja jossa Minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman Minua te ette voi mitään tehdä." Joh.15:3-5*

Luimme juuri jotain mielenkiintoista ja hyvin tärkeää! Jeesus opettaa tässä, mikä todellisuudessa tekee meidät kelvolliseksi Jumalan edessä. Puhtaus hengellisessä mielessä tarkoittaa synnittömyyttä tai syyttömyyttä ja samalla olemme kelvollisia astumaan taivaan porteista sisälle. Ihmisyyttä tuntien, tiedämme, että kukaan meistä itsessään ei ole kelvollinen Jumalan edessä. Kukaan meistä ei pääsisi taivaaseen omin voimin, sillä oma vanhurskautesemme on kuin saastainen vaate Hänen edessään. (Jes.64:6) Tällaista kielikuvaa Raamattu käyttää meidän omista pyrkimyksistämme täyttää Jumalan laki ja puhtausopit. Jeesuksen opetuksen mukaan siis olemme puhtaat Hänen Sanansa kautta. Itse asiassa Hänessä Jumalan sana tuli lihaksi, eli konkretisoitui ihmis-silmälle näkyväseen muotoon. Hänestä Jumala on säätänyt, että joka usko Häneen, saa syntinsä anteeksi.

Sana, joka tuli Jeesuksessa luoksemme, tekee siis meidät puhtaiksi ja kelvollisiksi Jumalan edessä. Vain "sen Sanan tähden" olemme mekin puhtaat. Käytännössä siten, että usko tulee kuulemisesta ja kuuleminen Kristuksen sanan kautta, ja tässä Jumala pelastaa Jeesuksen kautta jokaisen, joka usko.

*"Sillä yksi on Jumala, yksi myös välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen Kristus Jeesus." 1.Tim.2:5*

Me emme siis voi lisätä mitään pelastukseemme. Emme millään teoillamme, ajatuksilla tai edes asenteillamme. Olemme puhtaat ainoastaan "sen Sanan tähden," mikä tuli lähellemme Jeesuksessa Kristuksessa. Meidän osuudeksemme jäi vain kuulla sana ja uskoa, ja tämän jälkeen meidän tulee pysyä Hänessä.

Miten käytännössä elän elämäni, että pysyisin alati Hänessä? – Se on jotain samankaltaista, kuin avioliiton solminen. Vaikka en joka hetki ajattele-

kaan pinnistellen ja ponnistellen olevani naimisissa, olen sitä sen solmitun liiton vuoksi, jonka olen tehnyt vaimoni kanssa. Samoin olen tehnyt Jumalani kanssa liiton, antaessani Hänen sovittoa itseni Hänen kanssaan – Jeesuksen Kristuksen kautta. Näin ollen molemminpuolinen sopimus on jatkuvana

voimassa. Jumalan Sanasta näemme kyllä senkin, että meidän tulee vaeltaa tässä uudessa elämässä tiettyjen pelisääntöjen mukaan. Mikäli toimimme tahallamme ja jatkuvasti vastoin Jumalamme tahtoa, lopulta liittomme rikkoutuu – aivan, kuten avioliittollenikin kävisi, ellen kunnioittaisi, rakastaisi ja ottaisi huomioon myös puolisoni tarpeita. Jos antautuisin ilkeydelle ja tekisin kaikenlaista pahaa jatkuvasti vaimoani kohtaan, ennen pitkää hän ilmoittaisi liittomme olevan loppu. Minun on siis huolehdittava omalta osaltani siitä, että avioliittomme voi hyvin ja voisi siten jatkua – "kunnes kuolema erottaa meidät" – asti. Samoin minun tulee pitää hengellisessä mielessä Herraa rakkaana. (1.Kor.16:22) – Ellen tee parannusta, uudistu hengeltä ja mieleltä ja seuraa Jeesusta Kristusta siinä, missä ymmärrän – sen uskon ja armon määrän mukaan, mikä on minulle suotu – lopulta saattaisin menettää uskoni Jumalaan.

Jeesuksen sanojen tähden saan siis olla pyhä ja puhdas, jos vain pysyn Hänessä. Tämä saa aikaan myös hedelmän kantamista, mikä ilmenee Jumalan tahdon ja Hänen vaikutuksensa ilmenemisenä, yhä enenevässä määrin kaikissa elämän valinnoissa ja asenteissa.

Lopuksi lukemassamme Raamatun tekstissä luimme jotain hyvin ehdotonta. Tämä Jeesuksen sana on syytä muistaa – varsinkin hengellistä työtä tehdessä: "Ilman Minua te ette voi mitään tehdä." – On ymmärrettävä, että Jeesus Kristus on ainut välimies meidän ja Jumalamme välillä. Kaikki, mis- sä olemme yhteydessä Jumalaan, Hänen voimaansa ja tahtoonsa, tulee siis perustua Hänen Poikaansa, Jeesukseen Kristukseen. Tämä johtuu siitä, että kuolevaisessa ruumiissamme asuu synty. (Room.7:17) Tarvitsemme alati yhteyttä Jeesukseen, että olisimme Hänen Sanansa kautta puhtaat ja kelvolliset Jumalalle. Jopa niin pitkälle Raamatun ilmoitus on tässä mennyt, että langetessamme syntiin heikkoultamme, Jeesus on Isän tykönä puolustaakseen meitä. (1.Joh.2:1) Hän elää rukoilakseen puolestamme (Hepr.7:25) ja siksi Hän, joka eli ihmisenä tässä maailmassa, tietää kyllä, mitä ihmisyyden ja näin Hän on puolustamassa meitä joka hetki. Juuri tämä antaa meille jatkuvan parannuksenteon mahdollisuuden. Hänen armonsä ja Sanansa julistavat meidän päällemme vapautusta kaikesta synnistä ja saastasta, että me voisimme joka hetki yrittää uudelleen ja uudelleen. Meidän ei tar-

vitse antaa ruumiissamme asuvan synnin hallita ja vallita kuolevaisessa ruumiissamme (Room.6:12) vaan sen sijaan kaikessa ja koko ajan saamme turvautua Jeesuksen Kristuksen sovintovereeseen. Tässä saamme osaksemme pelastuksen Hänen kauttaan, sillä Hänen armoissaan on meille kyllin. (2.Kor.12:9)

*"Sinä päivänä on Daavidin suvulla ja Jerusalemin asukkailla oleva avoin lähde syntiä ja saastaisuutta vastaan." Sak.13:1*

Niin kuin toimiva ja hyvinvoiva avioliitto tarvitsee yhteyttä miehen ja vaimon välillä, samoin hengellisen elämämme hyvinvointi riippuu siitä, että pysymme Hänessä. Yhteys Jumalan kanssa tapahtuu uskon kautta Jeesukseen Kristukseen ja tätä yhteyttä voimme harjoittaa rukouksen, Sanan tutkimisen kautta ja tietysti osaltaan seurakuntayhteyden kautta. Nämä kaikki vahvistavat meidän hengellistä identiteettiämme, eli uskoamme Jumalaamme kohtaan. Sanan kuuleminen ja ymmärtäminen uskon kautta saa sen sulautumaan ja juurtumaan meihin niin, ettei mikään voi horjuttaa uskoamme ja luottamustamme Jumalaan.

Lopuksi voimme todeta, että meidän tulee siis kuulla Sanaa Jeesuksesta Kristuksesta, joka saa uskon kautta meidät puhtaiksi. Sitten pysyen Hänessä, saamme mekin osallisena Hänen hyvään työhönsä kantaa hedelmää, joka on Hänen tahtonsa mukaisesti elämää. Käytännössä, jos olet antanut elämäsi Jeesukselle Kristukselle – eli tullut uskoon – nyt vain luotat siihen, että tämä työ on voimassa – kuten solmittu avioliittokin. Siinä eläen ja toimien sen armon ja uskon määrän mukaan, mitä Herra itse osaksesi suo, kaikki on hyvin ja saat toteuttaa Hänen hyvää tahtoaan elämäsi keskellä. Voit jopa luottaa siihen, että pysyen Hänessä, Hän vaikuttaa Pyhän Henkensä kautta sinussa tahtomisen ja myös sen tekemisen. (Fil.2:13) Hän on luvannut vuodattaa Henkensä ja vaikuttaa sen, että vaellamme Hänen lakiansa ja säädöksiensä mukaan. (Hes.36:27) Saamme siis kaikessa olla levollisin mielin, Hänen vaikutusalan ulottuvilla. – Emme me voi ilman Häntä mitään tehdä, siksi voimme jättää kaiken, mitä tapahtuu, tai jää tapahtumatta Hänen huolekseen. Toteuttakoon Hän hyvää tahtoaan elämämme keskellä niin, että kantaisimme paljon hedelmää.

